Genie

A TEREX BRAND

Moaeau
Pasmepsbl

Pabouas BbicoTa*

BricoTa naatGopmbl

A\ A Pa3vepbl nAaThopMbI (ANHA X WHPUHY)
cTaHAapTHas
CTaHAQPTHasA C YAAMHUTEAEM

A BbICOTa - B CAOXEHHOM NOAOKEHMM

[\ A\WVHa B CAOXEHHOM MOAOKEHUMU

A lWnpuna

AAopO)KHblﬁ NPOCBET - LIEHTP

Mpon3BOAUTEABHOCTD

Makc. uucno yenoBek Ha naatdpopme

(BHYTPHM NOMELLEHUH/BHE NOMELLEHMUIA)!
[py3onoAbEMHOCTL

CKOpOCTb ABWKEHUS B CAOXXEHHOM MOAOXKEHUU
CKOpOCTb ABUXEHUS - C NOAHATOH NAATHOPMOi
MpeoaoneBaeMbiit YKAOH

Paauyc noBopota, BHyTPEHHMUi

Papuyc noBopoTa, BHEWHUIA

CKopocTb onyckaHus/nopgbema

OpraHbl ynpaBneHuUs

LLKHBI - CNAOLWHLIE, HE OCTABAAIOLLME CAEAOB

CunoBas yctaHOBKa

Asuratenb

EMKOCTb rHApPaBAUYECKOH CUCTEMDI

YPOBHM LymMa v BUOpaLIMK

YpoBeHb 3ByKOBOr0 AaBAeHUSA (pabounii nocT Ha 3emae)
YpoBeHb 3ByKOBOr0 AaBAEHUSA (pabounid NocT Ha nAathopme)

Bubpauus

Bec***

CooTBETCTBME CTaHAAPTaM

GR™-12

5,45m
3,45m

89x75¢cm
1,40 M x 75 cm
1,57m

1,35m

75 cm

6cm

1/-

227 kr

4,0 Km/u

0,8 kKm/u

30 %

HyAeBOW

1,42 m

20/18 cek

24 B nocT. Toka, NponopuuoHaAbHbIe
25x8x20cm

24 B NOCTOAHHOTO TOKa
(4eTblpe aKKyMYASTOPHbIE
6atapeu 6 B 225 A/u)
8,331

<70 dBA
<70 dBA
<2,5 m/cek?

717 kr

GR-15

6,47 m
4,47 wm

89x75cm
1,40 Mmx 75 cm
1,57m

1,35m

75 cm

6cm

1/-

227 «r

4,0 Km/u

0,8 km/u

30 %

HyAeBOW

1,42 m

21/19 cek

24 B nocr. Toka, NPONOpPLUOHAAbHbIE
25x8x20cm

24 B noCTOIHHOTO TOKa
(YeTblpe aKKYMYASTOPHbIE
6atapeu 6 B 225 A/u)
8,331

<70 dBA
<70 dBA
<2,5 m/cek?

994 kr

[MoabeMHble paboyne naaTdopmMbl

Genie® Runabout™
TexHuyeckme xapakTepUCTUKn

GR-20

8,02 m
6,02 m

89x75¢cm
1,40 Mx 75 cm
1,98 m

1,35m

80 cm

6.cm

1/-

159 kr

4,0 Km/u

0,8 km/u

30 %

HyAeBOW

1,42 m

24/21 cek

24 B nocT. Toka, NponopuuoHaAbHbIe
25x8x20cm

24 B NOCTOSHHOTO TOKa
(4eTbipe aKKYMYAITOPHbLIE
6atapeu 6 B 225 A/v)
8,331

<70 dBA
<70 dBA
<2,5 m/cek?

1112 kr

Aupektusbl EC: 2006/42/EC - MawwuHbl (rapMOHU3MpOBaHHbIA cTaHAapT EN280:2001+A2:2009);
2004/108/EC (3MC); 2006/95/EC (HU3KOBOALTHOE 060pyAOBAHHUE)

www.genielift.ru

1 ToAbKO BHYTPU MOMELLEHUMN.

* B METPUUYECKUX eprHULax pabouas BbicoTa paBHa BbiCOTE NMAATGOPMbI

nAoC 2 M.

** 3HaueHWe NPeoAONEeBaAEMOro YKAOHA AEMCTBUTEABHO TOAbKO AASI €3AbI MO

CKAOHaM. AOMNOAHU [

B PYKOBOACTBE MO 3KCNAyaTauuu.

0 Ho! YrAax yKAOHa CM.

*** Bec BapbupyeTCsi B 3aBUCUMOCTU OT KOMMNAEKTA OMNLMWIA U (MAK)

CTaHAQpPTOB CTpaHbl.
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Genie

A TEREX BRAND

XapaKTepucTuku

|_|OA'beIVIHbIe pa60q|/|e I'IAaTCIDOprI
Genie® Runabout™

CTaHAApPTHbIE XapaKTePUCTHKH NerkocTb H3MeHeHHA KOHGUrypaLHu no TpeboBanuio l§ ONuMK U AONOAHUTEABHOE 060pYAOBaHHE

Pasmepbl

GR-12

e Pabouas Bbicota 5,45 M

¢ Bbicota naatdopmbl 3,45 m

* [py30noAbEMHOCTb A0 227 Kr
GR-15

e Pabouas BbicoTa 6,47 M

* Bbicota naatpopmbl 4,47 m

* [py30noAbEMHOCTb A0 227 Kr
GR-20

e Pabouas Bbicota 8,02 M

* Bbicota naatdopmbl 6,02 m

* [py3onopbemMHOCTb A0 159 kr

Mpon3BOAUTEABHOCTb

e ABapuitHoe ornyckaHne nAathopmbl

* Cuctema ynpaBaeHusa Smart Link™
(AKOMCTUK, 2 CKOPOCTM NOAbEMA,
2 Bbl6Upaemble NPONopPLMOHaAbHbIE
CKOPOCTU ABMXEHMUSI, yhoOHas
AVarHocTuKa)

* Hu3kada BbiCOTa BXOA@ Ha nNAathopmy
(39 cm)

* [onka AAA MHCTPYMeHTa (ToAbko GR-12,
GR-15)

* [laTeHTOBaHHAsA CUCTEMA XECTKOWM
KOHCTPYKLMKW MauTbl

e KomnakTHas 6a3a 0,75 x 1,35 M (TOAbKO
QS-12 1 QS-15)

e NOPOXHbIM NPoCBeT 6,3 CM ( B CAOXEHHOM
MOAOXEHUK)

* [OAHOCTBIO MPONOPLUMOHAABHOE
ynpaBA€HWE NOABEMOM U ABMXEHUEM

MHAMKaTOP 3apsiaa akkyMyAsTopa
e Cuctema 60pPTOBOM AMArHOCTUKM

* AMHUWA NUTAHUS NEPEMEHHONO TOKa K
naatpopme

e CUrHaAM3aumMsa crnycka 1 nopbema

e HyAeBOM BHYTPEHHWI paaMyc NoBopoTa

ABYXKOHTYpPHas cucTeEMa KOAECHbIX

TOPMO30B

* [nppaBAnueckas cuctema
pacTopmaxunBaHUA

e 3aluTa oT BbIOOMH

* A\uTble NAACTMACCOBbIE KPbILLIKW Ha NETAAX
C 3aAHEN CTOPOHbI AAA AETKOTO AOCTYNa
KO BCEM OCHOBHbIM SAEKTPUUYECKUM U
TMAPABAMYECKUM KOMMOHEHTaM

* TOUKM KPENAEHWA AAA CTPOT
NPeAOXPaHUTEABHOIO NMosca

e Touka KpenAeHMss K MOCTOBOMY KpaHy

e BoAbLUKME THE3AA AAA BMA BUAOYHOTO

noAbeMHMKa

CepTdULMPOBAHHbBIN AGTUNK HArPY3KK

Onumu naathopmbl
* [aatdopma 89 cm x 75 CM C BbIABUXKHBIMMU
orpaxaaroLLMMKU NOPYYHSAMU (CTaHAaPTHaSA)

e BbiaBWXHas naatpopma 51 cm ¢
orpaxAaAaroLLMMK MOPYUHAMM

¢ BbiaBWXHas naatpopma 51 cM ¢ KaAUTKOM

CunoBas ycTaHOBKa

e 24 B (4eTblpe akKyMyAATOpHble batapeu
6 B 225 A/4) ¢ aBTOMatMYeCKUM 3apsAHbIM
ycTporcteom 25 A

* HeoBcAyXMBaEMble aKKyMYAATOPHbIE
6atapen AGM

LLUnHbI

* He ocTaBAAIOLLME CAEAOB, CMAOLLHbIE

Mpon3BOAMTEABHOCTD

e Kabenb nuTaHus K naatdopme (BKA.
BMAKY, PO3ETKY M Ha 3aKa3 3aluMTHOoe
YCTPOWMCTBO OTKAKOUEHUA NPU
3aMblKaHUK Ha 3EMAIO)

* buopasnaraemoe rmapaBaMyecKoe
MacAo

e KOMMAEKT AMHAMUYECKOro
TOPMOXeHMA @

e \Ba NpoBAECKOBbIX Masiuka

e CUrHaAM3aumMsa ABUXEHUS

e OyTASIP AAA AFOMWHECLEHTHOM AaMMbl
e ABTOMOOMAbHAA cUpeHa

CunoBast YCTaHOBKa

* HeobcayxXnBaemble akkyMyAATOPHbIE
6atapen AGM ©

@ ToAbko 3aBOACKas yCTaHOBKa

@ Tonbko ana POAAXHOTO Of L]

© MpoBepbTe HaAWuKeE Y CBOETO TOProOBOro NpeAcTaBUTENs
Genie.

Poccuiickan ®epepaums

RM-Terex, 15-35 Poupenbckas yA., MockBa, 123022, Poccuiickas Geapepaumnsi T +7 495.728.4955 © +7 495.728.4956 info@rm-terex.com

[Mocetute Haw cant www.genielift.ru/ru_locations, Ha koTopom Bbl HaraeTe appeca Beex Hallux MPeAnpUsaTUin B MUpe.

[hobanbHasi cucteMa NPOM3BOACTBA U AUCTPUOBYLIMK

ABcTpanus - Bpasuausa - Ctparbl Kapubekoro 6acceitta - LieHTpanbHaa Amepuka - Kutai - @paHuus - fepmanus - Utaaus - AnoHus - Kopes - Mekcwka - Poccus - KOro-
BOCTOYHas A3us - Mcnanus - LLBeuus - O6beanHeHHble Apabekue dmupartsl - Beankobputanus - CoearHeHHble LUTtatbl AMepukm g

Berynaet B cuny: Mait 2013 ropa TexHUYECKME XapaKTEPUCTUKM WU LeHbl MOTYT U3MeHATbes 6e3
B HACTOfLLEM AOKYMEHTE CAYXAT TOAbKO B KauecTBe WAMOCTpauui. MHCTPYKUMW MO NPaBMAbHOW JKCMAyaTauWu AAOTCAi B COOTBETCTBYIOWIMX PYKOBOACTBAX AAA ONEPaTtopoB AaHHOrO 06GopyaoBaHMsA. HeBbinoaHeHue
yKasaHUW COOTBETCTBYIOLUMX PYKOBOACTB AASi onepatopa Mpu 3KcnAyatauuu 06OpyAOBaHWA WAM ApyrMe 6e3oTBeTCTBeHHble AEWCTBUS MOTYT MOBA€Yb Cepbe3Hble TpaBMbl WAM CMepTb. EAMHCTBEHHOM rapaHTUew,
AEWUCTBYIOLLEH B OTHOWIEHWM Hallero 06OPYAOBaHWSA, AIBASIETCA CTaHAApTHas rapaHTMs B NUCbMEeHHOW ¢dopMe, BblAAQHHAs Ha KOHKPETHbIM MPOAYKT M Ha KOHKPETHYIO MPOAaXY, U Mbl He AaeM HUKaKuUX ApYrux
rapaHTii HW B AIBHOW (OpPMe, HU NoapasymeBaembiX. MPOAYKTbI M YCAYIM, MEPEYUCAEHHbIE B AOKYMEHTE, MOTYT GbiTb TOProBbIMK
npUHapAeXawmmu Koprnopauun Terex W (MAM) ee AouepHUM npeanpuataM B CLUA w apyrux cTpaHax. Genie ABAsieTCA TOproBoi MapkoW Komnawuu Terex South Dakota, Inc. © 2013 Terex Corporation.
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WAM TOPTOBbLIMM Ha3BaHWAMM,




